模块化液压马达
技术样本
MS08-MSE08
2 26/07/2023
 模块化液压马达 MS08-MSE08 波克兰液压
简介
凭借优化的和模块化设计得以提供高性能， MS Classic 系列马达已成为液压马达市场上的标杆。
MS Classic 系列马达在以下方面表现非凡 :

重要说明
基本信息
型号信息型号编码说明
重量（不含油）
油量
单位
紧固力矩
螺钉
波克兰液压内部人员信息
26/07/2023
波克兰液压 模块化液压马达 MS08-MSE08
选
项
制
动
器
轴
马
达
轮
边
马
达
配
流
系
统
和
液
压
基
块
模
块
化
和
马
达
型
号
轮边马达 CLASSIC
60 kg [132 lb] 79 kg [174 lb]
1.50 L [90 cu.in] 1.00 L [60 cu.in]
单排量马达 -(1110) 标准尺寸
60 kg [132 lb] 79 kg [174 lb]
1.50 L [90 cu.in] 1.00 L [60 cu.in]
单排量马达 -(1110) 标准尺寸
B 87.10 [3.43]
C Ø255 [10.02 dia.]
D 19.0 [0.75]
E 115.0 [4.53]
T 90 见“ 制动器” 部分。
（对应缩略图）。
见“配流系统和液压基块”部分
（对应缩略图）。
26/07/2023 11
 模块化液压马达 MS08-MSE08 波克兰液压
轮边马达 HighFlow™
65 kg [143 lb] 84 kg [185 lb]
1.50 L [90 cu.in] 1.00 L [60 cu.in]
双排量马达 -(1110) 标准尺寸
65 kg [143 lb] 84 kg [185 lb]
1.50 L [90 cu.in] 1.00 L [60 cu.in]
Twin-Lock™ 马达 -(1110) 标准尺寸
B 87.10 [3.43]
C Ø255 [10.02 dia.]
D 19.0 [0.75]
E 115.0 [4.53]
T 90 见“ 制动器” 部分。
（对应缩略图）。
见“配流系统和液压基块”部分
（对应缩略图）。
12 26/07/2023